EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E
RETIFICAÇÃO DE GABARITO – CONCURSO

PÚBLICO Nº01/2023
A Prefeitura do Município de Bertioga, nos termos da legislação vigente,
no uso de suas atribuições, torna pública a decisão dos recursos contra
o gabarito publicado em 22/05/2023, do Concurso Público 001/2022 –
Guarda Civil Municipal – Masculino e Feminino, por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/1-Minuta
-Edital-de-Decisao-de-Recursos-e-Retificacao-de-Gabarito-CP-01-2023-
GCM.pdf

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA
FÍSICA – CONCURSO PÚBLICO Nº01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, nos termos da
legislação vigente, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos
habilitados nas provas objetivas para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL
para a REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/2-Minuta
-Edital-de-Convocacao-para-Prova-Fisica-CP-no-01-2023-GCM.pdf

 EDITAL DE NOTAS PROVAS OBJETIVAS –
CONCURSO PÚBLICO Nº01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, nos termos da legislação vigente,
torna públicas as NOTAS da prova objetiva realizada no dia 21 de maio de
2023, conforme Anexo Único que acompanha o Edital por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/3-Minuta
-Edital-de-Notas-Provas-Objetivas-CP-01-23-GCM.pdf

EDITAL DE DECISÃO RECURSOS
DEFICIENTES  - CONCURSO PÚBLICO

Nº02/2023
O Prefeito do Município de Bertioga, nos termos da legislação vigente, no
uso de suas atribuições e do Edital do Concurso Público nº 02/2023,
divulga as decisões dos recursos interpostos contra o “Edital de Relação
de candidatos Inscritos como deficientes” divulgado em 26/05/2023 para
os diversos cargos, por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/1-Minuta
-Edital-de-Decisao-Recursos-Deficientes-CP-02-2023.pdf

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS
AFRODESCENDENTES - CONCURSO

PÚBLICO Nº02/2023
O Prefeito do Município de Bertioga, nos termos da legislação vigente, no
uso de suas atribuições e do Edital do Concurso Público nº 02/2023,
divulga as decisões dos recursos interpostos contra o “Edital de Relação
de candidatos Inscritos como Afrodescendentes” divulgado em
26/05/2023 para os diversos cargos, por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/2-Minuta
-Edital-de-Decisao-de-Recursos-Afrodescendentes-CP-02-2023.pdf

LISTA CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
- CONCURSO PÚBLICO Nº02/2023

A Prefeitura do Município de Bertioga, torna pública a LISTA DE
CANDIDATOS INSCRITOS no Concurso Público 02/2023, por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/3-Minuta
-Lista-Candidatos-Inscritos-por-Cargos-CP-02-2023.pdf

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS -

CONCURSO PÚBLICO Nº02/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA, nos termos da legislação vigente, torna
pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos nos cargos constantes das
Tabelas abaixo para realização das Provas Objetivas, por meio do link:
https://www.bertioga.sp.gov.br/wp/wp-content/uploads/2023/06/4-Minuta
-Edital-de-Convocacao-para-Realizacao-das-Provas-Objetivas-CP-02-2
023-Diversos.pdf